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KUNTA TIEDOTTAA 
 
Huom! Kunnanvirasto on suljettuna tois-
taiseksi sisäilmaongelmien vuoksi. 
Asiakaspalvelu hoidetaan puhelimitse, 
sähköpostitse ja kunnanvirastolla erikseen 
sovittaessa. 
 
 

MAKSUTTOMAAN INFLUENSSA-
ROKOTUKSEEN OVAT OIKEUTET-
TUJA 
Kaikki 65 vuotta täyttäneet (v. 1957 tai 
ennen syntyneet) 
Sairauden tai hoidon vuoksi riskiryhmiin 
kuuluvat 
- krooninen sydän-, keuhko- tai aineenvaih-
duntasairaus (ei pelkkä verenpainetauti), 
diabetes 
- krooninen maksasairaus tai munuaisten 
vajaatoiminta 
- vastustuskykyä heikentävä sairaus tai -
hoito, esim. perna puuttuu, elinsiirron jälkitila, 
immuunipuutos 
- krooninen neurologinen sairaus tai hermo-
lihastauti, esim. Ms-tauti, Parkinsonin tauti, 
epilepsia, Downin oireyhtymä 
Raskaana olevat naiset ja raskaana ole-
van lähipiiri 
Alle 7-vuotiaat lapset 
- nenäsumuterokote voidaan antaa 2–6-
vuotiaille 
- alle 6 kk:n ikäisten lasten lähipiiri on 
myös oikeutettu maksuttomaan rokottee-
seen; mikäli sama talous tai viikoittainen 

kontakti  
Varusmiespalveluksensa aloittavat mie-
het ja vapaaehtoisen asepalveluksen 
aloittavat naiset 
Sosiaali- ja terveydenhuollon sekä lääke-
huollon henkilöstö, joka osallistuu poti-
laiden ja asiakkaiden välittömään hoitoon 
tai huoltoon 
Vakavalle influenssalle alttiiden lähipiiri 
on oikeutettu influenssarokotukseen, jos:  
on toistuvasti läheisessä kontaktissa vaka-
valle influenssalle erityisen alttiiseen ihmi-
seen tai on toistuvasti läheisessä kontaktis-
sa sellaisen vakavalle influenssalle alttiin 
ihmisen kanssa, jota ei voida suojata in-
fluenssarokotteella. 
 
AJANVARAUS 
 
Alle 7-vuotiaat lapset ja raskaana olevat 
(sekä rokotukseen oikeutettu käynnillä muka-
na oleva) saavat rokotteen neuvolakäynnin 
yhteydessä tai varaamalla ajan omasta neu-
volasta.  
Riskiryhmään kuuluva koululainen tai opis-
kelija saa rokotteen omasta koulu- ja opiske-
luterveydenhuollosta. 
Muut rokotukseen oikeutetut varaavat ajan 
sähköisestä ajanvarauksesta 
 
 https://ajanvaraus.uusikaupunki.mediatri.fi/  
 
tai aikoja voi tilata myös rokotepuhelimen 
vastaajaan kautta numerosta 02 4612 517. 
 
THL suosittelee Covid-rokotteen tehos-
teannosta otettavaksi yhdessä influenssa-
rokotteen kanssa.  
 
 
 
 



 

 

Tehosteannokseen ovat oikeutettuja: 
 

 kaikki 65 vuotta täyttäneet, 
 riskiryhmiin kuuluvat 18 vuotta täyttä-

neet sekä 
 voimakkaasti immuunipuutteiset 12 

vuotta täyttäneet  

Huomioi, että Covid -rokote annetaan tehos-
teannoksena, kun henkilö on saanut edeltä-
västi vähintään kaksi (2) rokoteannosta. Sai-
rastettu tauti lasketaan yhdeksi rokotean-
nokseksi. Voimakkaasti immuunipuutteisilla 
tulee olla edeltävästi kolme (3) annosta. Li-
säksi edellisestä koronarokotuksesta tai tau-
din sairastamisesta on kulunut vähintään 
3 kuukautta. 

Mikäli otat influenssarokotteen kanssa ko-
ronarokotteen, kirjoita varauksen syy riville: 
MYÖS KORONAROKOTE ja monesko an-
nos on kyseessä. 

KUNTOPOLUT 

Vuoden 2022 kuntopolkukausi 1.10.2021-
30.9.2022 on päättynyt. 
 
Kuntopolkuvihkoihin tehtiin vuoden aikana 
merkintöjä yhteensä 4948. (Vuonna 2021 
6311) 
 
Leikkimielisessä kisassa onnetar suosi seu-
raavia kuntoilijoita: 
 
Rohdaisten pururata: Laila Ruohola, Kipukoukku
  
Lahdenvainio: Riitta-Liisa Valpola, Kipukoukku
  
Kukola, Eskolan mets.:Oili Heino, Mini-matkaradio
  
Radansuu: Anu Salmela,  Lahjakortti  
Santtion kylätie 64: Leena Viljanen, Lahjakortti
  
Reilan koulu: Jaana Raappana&Lahja, Lahjakortti
  
Rohdaisten kuntopolku: Teresa Raita & Late
  Jumppakuminauha
  
Santtion laavu: Paavo Lämsä, Kipukoukku
  
Kukolan laavu: Petteri Näppi, Mini-matkaradio
  
Suomelan lenkki: Ulla-Maija Helminen Lahjakortti
  
Ihoden metsästysmaja: Raine Viismaa, Piha-yatzy
  

Polttila / Varhokylä: Raili Sainio, Jumppakuminau-
ha  

Kirjasto: Pirkko Toivonen, Jumppakuminauha
  
Nihtiön lenkki: Simo Mikola, Jumppakuminauha
  
Valkaman ruiskuhuone: Riitta Impilä, Lahjakortti
  
Kauhianpään lenkki: Eila Voronkoff, Heijastinvaljaat
  
Saaristola / Veerla: Pauliina Kivimäki, Lahjakortti
  
Kaikkien merkintöjä tehneiden kesken arvottiin 
50e lahjakortti Pyörä-Nurmelle ja sen voitti 
Maj-Len Kaerla. Onnittelut kaikille voittajille! 
 

Palkintojen toimittamista/noutamista varten 
ota yhteyttä: tiia.haltia@pyharanta.fi tai 
0447383432. 
 
LIIKUNTAKYSELY 
 
Kiitos kaikille liikuntakyselyyn vastanneille! 
Vastauksia tuli lähes 100. 
 
Liikuntakyselyyn yhteystietonsa jättäneiden 
kesken arvottiin 50€ lahjakortti, jonka voitti 
Arja Numme. 
 
Kyselyn tuloksia käytetään osana Pyhärannan 
kunnan liikuntastrategian 2022-2027 valmiste-
lua.  
 
Vesimittareiden lukemakortit on 
lähetetty 
 
Lukemat on helppo ilmoit-
taa Kulutus-Web -
palvelussa osoitteessa: 
 
 
https://www.kulutus-web.com/pyharanta. 
 
Kirjautumiseen tarvitset kulutuspaikan/- pis-
teen numeron sekä mittarinumeron. Tiedot 
löytyvät mittarilukukortista. 
 
Lukemakortin voi edelleen lähettää postitse. 
 
Muistathan ilmoittaa mittarilukeman vii-
meistään 31.10.2022.  



 

 

PYHÄRANTALAISTEN IKÄIHMISTEN 
(65V+) PÄIVÄTOIMINTA 
 
Syyskauden toimintapäivät Kaukan kyläkodil-
la (os. Kaukanraitti 24): 
 

3.11. torstai klo: 12-14.30 aiheena ”Muistin 
käyttö arjessa”, vierailijana toimintaterapeutti 
Satu Heikola, Laitilan terveyskoti (ruokana 
läskisoosi ja perunamuusi) 
 

1.12. torstai klo12-14.30 PIKKUJOULUT – 
jouluateria 
 

Ohjelmassa Vakka-Suomen pelastuslaitok-
sen paloturvaesitys, palotarkastaja Arita Joki-
nen: 

 kodin paloturvallisuus 
 iän tuomat turvallisuushaasteet 

 

Osallistumismaksu 10€/hlö laskutetaan jälki-
käteen. Et siis tarvitse tätä varten käteistä 
mukaan. Maksu sisältää ohjelman ja ruokai-
lun. Kuljetuspalvelua paikalle ei järjestetä 
erikseen, kysy tarvittaessa kyytiä kaverilta tai 
vapaaehtoistoimijoilta.  
 
Päivätoimintaa järjestävät kunnassa yhteis-
työssä Nälkkloukan Kyläyhdistys ry., Van-
husneuvosto (koostuu eri järjestöjen toimijois-
ta), SRK ja Pyhärannan sosiaalitoimi.  
 
Lisätiedot: Hanna Piironen p. 044 738 3421 
 

 

Kirjasto 

 
Etsi viestit aa-
vekirjoista ja 
saat palkinnon!  
Mini Halloween 
Happening kir-
jastolla perjan-
taina 4.11.2022 
klo 13–15. 
 
 
 
 

Satutunnit torstaisin klo 9–9.30. 
 
Kirjasto on suljettuna Pyhäinpäivänä 
5.11.2022. 

Vakka-Opisto 
 
Uutuus RVP-jumppa+venyttely Rohdaisissa. 
Tehokas lihaskuntopainotteinen täsmätunti 
reisille, vatsalle ja pakaroille. Tunti koostuu 
alkulämmittelystä, lihaskunto-osuudesta ja 
venyttelyistä. Lihaskunto-osuudessa keskity-
tään reisi-, vatsa- ja pakaralihasten vahvista-
miseen sekä kiinteyttämiseen. Tunnilla voi 
halutessaan käyttää kuminauhaa lisävastuk-
sena. Tunti ei sisällä monimutkaisia askelsar-
joja. Tunti sopii kaikille lihaskuntoharjoittelusta 
pitäville. Ota mukaan alusta ja juoma mukaan. 
28.10.–16.12.2022 
 
 

  
 
 

YHDISTYSPALSTA 
 
 

 
 
 

Ihoden Seutuyhdistys 
 
 

 Syksy on tullut ja katostyö-
maalla on vasarat ahkeroi-
neet; suuri kiitos talkoolaisille, 
sillä katos on nyt pellitetty 
säältä suojaan! Tästä on hyvä jatkaa 
talkoilua; muista seurata talkookutsuja 
facesivuiltamme. 

LA 26.11. klo 14-17 JOULUMYYJÄISET; 
Ihoden koulun salista voi varata 2 € myynti-
pöydän numerosta 040 554 8271/Sanna.  



 

 

Tapahtumassa buffetti, arpamyyntiä, makka-
raa ja jouluisia myyntituotteita sekä tunnelmaa 
kera pianomusiikin. Joulupukki vierailee ta-
pahtuman tiimellyksessä. Lämpimästi tervetu-
loa tonttuilemaan kanssamme! 

Pyhärannan Martat ry 
 
Marttailta Marttalassa  
maanantaina 24.10. klo 17.00. 
 
Aiheena: Villatossun kutominen. 
Ota mukaasi langat, kahta eri väriä 
ja pitkät puikot nro 2,5 – 3. 
Pyhämaan marttoja kutsuttu mukaan. 
 
Arvontaa. Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa! 
 
 
 
 

 
 
Laitilan-Pyhärannan sydänyhdistys 

 
Laitilan-Pyhärannan Sydänyhdistys järjestää 
yhteistyössä Vakka-Suomen Sydänyhdistyk-
sen ja Varsinais-Suomen Sydänpiirin kanssa 
yleisöluennot, aiheina sydänterveys ja hyvin-
vointi: 

 19.10. klo 16.15-18.00 Unihäiriöt 
ja sydän, verkkokatselutilaisuute-
na. Keskustelua unikorttien avulla, 
kahvitarjoilu. Paikkana Vakka-
Suomen Puhelimen tila, DEMO-
tila, Pohjoistullintie 11, Uusikau-
punki 

 29.11. klo 16.15.-18.00 Sydänsai-
rastuneen liikunta Paikkana Laiti-
lan kaupungintalon kahvio, Kes-
kuskatu 30, Laitila 

Tarjolla kahvit, mukana asiantunti-
jana sairaanhoitaja Merike Kuja-
nen. 
 
 
 
 

Pyhärannan Maa- ja Kotitalousnai-
set 
 

 
 
LOPPUVUODEN TAPAHTUMIA: 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 20.10. klo.18 pu-
heenjohtajan luona, Saaristolantie 104, Ihode. 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 
VARSINAINEN KOKOUS 3.11. klo.18 Helinin 
torpalla, Vanha Turuntie 182, Polttila. Käsitel-
lään sääntöjen määräämät asiat. TERVETU-
LOA KAIKKI JÄSENET JA TOIMINNASTAM-
ME KIINNOSTUNEET! 
 
PERINTEINEN PUUROJUHLA Ihoden- Ver-
muntilan metsästysmajalla la 19.11. klo14. 
Teatterimatka Ukiin peruuntui yhteensattu-
mien ja siitä johtuen vähäisen osallistujamää-
rän vuoksi. 
 

Eläkeliiton Pyhärannan yhdistys 
 

 
~ ÄIJÄVIRTA ~ 

Äijävirtalaiset kokoontuvat Pyhärannan Met-
sästysmajalla torstaina 27.10.2022 klo 18:00. 
Ota mukaasi eväät, kujeet sekä työhanskat, 

haravat ja kuntosauvat. 
Pidämme pienet talkoot majan ympäristössä 

ennen saunomista. 
 

~ PATIKKARETKI ~ 
Teemme patikkaretken Kuhankuonon Savo-

järven maisemiin perjantaina 28.10.2022. 
Kukin voi patikoida kuntonsa  

ja intonsa mukaan. 
Yhdistys tarjoaa nokipannukahvit ja makkarat. 

Osallistujamäärästä riippuen  
bussi- tai kimppakyyti. Ilmoittautumiset vii-

meistään 25.10.2022 
 Hanne-Maarit Anttilalle 0400 769 701. 



 

 

~ KÄDENTAITOPIIRI ~ 
Kädentaitopiiriläiset askaroivat  

maanantaina 31.10.2022 kello 13:00 
kerhohuoneella kukkapurkista maalaamalla 

tehdyn kynttilänjalan. 
Tarvikehankintoja varten ilmoita tulostasi viik-

koa ennen Eliselle puh. 050 354 7368. 
 

~ TEATTERIA ~ 

 
Teemme teatterireissun Luvian Tasalan talvi-

teatteriin: Kirka-musikaali ”Hetki lyö”. 
 

Esitys on sunnuntaina 06.11.2022, näytös al-
kaa klo 14:00. Hinta 40,00 € sisältää  

matkan ja väliaikatarjoilun. 
 

Yhteyshenkilö Hanne-Maarit Anttila, 
 0400 769 701. 

Maksa matka yhdistyksen tilille 
 FI80 5630 1420 0012 60 

Bussiaikataulu: 
Ylikylä klo 12:20, Rohdainen 12:30, Ihode 

12:45, Rauma 12:55 
 

~ SYYSKOKOUSKUTSU ~ 
Eläkeliiton Pyhärannan yhdistys ry:n syysko-

kous pidetään Kaukan Kyläkodissa, 
Kaukanraitti 24,  23950 Pyhäranta, 

tiistaina 08.11.2022 alkaen klo 13:00. 
Käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Kokouksen jälkeen jatkamme kuukausiko-
kouksen ja arpajaisten merkeissä. 

Tervetuloa! 
 

~ ILOISET PIKKUJOULUJUHLAT ~ 
Santtion Mainingissa tapaamme toisemme 

iloisessa pikkujoulujuhlassa 
maanantaina 28.11.2022 klo 15:00 alkaen. 
Tarjolla ohrapuuroa lisukkeineen, muutakin 

jouluhyvää löytyy, iloista mieltä  
ja yhdessäoloa musiikin tahdissa. 

Joulupukki on lupautunut vierailemaan juhlas-
samme, joten ota pikkupaketti mukaan. 

Ilmoittaudu Riitta-Liisalle viimeistään perjan-
taina18.11.2022, puh. 040 530 2842 tai  
s-postilla riittaliisavalpola@gmail.com 

Laita osallistumismaksu 10,00 € yhdistyk-
semme tilille FI80 56301420 0012 60. 

 
Tulkaa kaikki mukaan  

ottamaan joulua vastaan! 
 

~ BOCCIA ~ 
Bocciaa pelataan keskiviikkoisin  

Ihodessa klo 15:30 - 17:30 sekä perjantaisin 
Rohdaisissa klo 15:30 - 17:00. 

Uudet pelaajat mukaan! 
 

Seuraa toimintaamme netissä: 
www.elakeliitto.fi/yhdistykset/pyharanta 

 

 
 

Hyvää Syksyä ! 
 

Pyhärannan MLL 

 
MLL -liikkarit aina sunnuntaisin: 

 Ihode; alakoululaisliikkari klo 
15-16; ei 23.10. ja 4.12. 

 Rohdainen: lasten ja nuorten 
liikkari klo 10-11.30 

 Reila: perheliikkari klo 17-18. 
 
Isänpäivä 13.11. on liikkariton ja joulua 
edeltävät syyskauden viimeiset liikkarit on 
sunnuntaina 11.12. 
 
TAPAHTUMAT: 
 
LA 10.12. Koko perheen pikkujoulu  
klo 14-17; Santtion Maininki -talossa.  
Luvassa jouluista menoa ja iloista tonttui-
lua kera Joulupukin. Mukaan tonttulakki. 
 
Ennakkotieto: Joulukuussa 
 Tiian Tanssiviikonloppu 3. ja 4.12.  



 

 

Lasten ja aikuisten tanssitunteja Ihodessa 
ja Rohdaisissa. Tarkempaa tietoa marras-
kuun Ankkurissa ja facessa lokakuun lo-
pussa. Ilmoittautumiset 30.11. mennessä 
sähköpostiin pyharannanmll@gmail.com. 

 
 

 
 

Pyhärannan Myrsky 
 
 

 
 

Pyhärannan myrskyn syyskokous ti 
1.11.2022 klo 18 

Rohdaisten metsästysmajalla,  
Koivukedontie 35. 

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  
 

Tervetuloa. 
 
Pyhärannan metsästysyhdistys 
 

 
 
PYHÄRANNAN  
METSÄSTYSYHDISTYS ry.
  
 
KUTSU 

 
Pyhärannan Metsästysyhdistys ry. kutsuu 
metsästysoikeusvuokranantajansa ja jäsenen-
sä hirvisopalle lauantaina 22.10.2022 klo 
12:00-15:00 Kaukan Kyläkotiin, osoitteessa 
Kaukanraitti 24, 23950 Pyhäranta. 
 
Tervetuloa. 
 

 
Pyhärannan VPK  

Järjestätkö juhlia? 

Vuokraamme valkoisia kahvi-, ruokailu- ja 
tarjoiluastioita sekä termoksia. Astiasto on 
100 hengelle. 

Lisäksi vuokraamme valkoisia pöytäliinoja 
sekä pöytiä ja tuoleja. 

Hinnat ja kuvat löydät nettisivuiltamme 
www.pyharannanvpk.fi  kohdasta: Järjestätkö 
juhlia? 

 

Yhteyshenkilö: Mari Lehtinen, puh: 040-
5294274, Pyhärannan vpk:n naisosasto. 

SPR Pyhäranta 
 
SPR Pyhärannan osasto 

 
Terveyspiste  
 

 
 



 

 

Paikka: Mattilanpuisto (Marttala) Ristentie 15, 
Rohdainen 
Avoinna kuukauden toinen tiistai klo15-17  
 
8.11. ja 13.12.  
 

  Verenpaineen mittaus 

 Verensokerin mittaus 
 
Ti 8.11 Teematuokiossa Sari Nurmi, Manner-
veden Ompelimo  
 ”Ekologinen puhtaus osana terveyttä sekä 
kotimaiset pellavatuotteet” 
Palvelu on luottamuksellista, maksutonta ja 
avoin kaikille ilman ajanvarausta. 
Martat tarjoavat kahvin! 
 
Terveyspiste on osa Punaisen Ristin vapaa-
ehtoisvoimin toteutettavaa terveydenhoitotyötä 
ja kotimaan toimintaa. Sen tavoitteena on tu-
kea ihmisiä oman terveytensä ja hyvinvointin-
sa ylläpitämisessä sekä arkielämässä selviy-
tymisessä. Terveyspisteessä voi mittauttaa 
verenpaineen ja verensokerin. 
Terveyspisteen vastuuhenkilöinä toimii ter-
veydenhuoltoalan ammattilaiset. 
 
 
Nälkloukkan kyläyhdistys  

 
 
Kunnan järjestämää ikäihmisten 
päivätoimintaa kyläkodissa torstaina 3.11. 
klo 12.00-14.30. Maittavan lounaan lisäksi 
ohjelmassa on tietoa arkipäivän muistista, 
josta tulee kertomaan Satu Heikola 
Terveyskodista. 
 
Vuokrattavana yksiö 29 m2, Kaukan 
kyläkodissa, Kaukanraitti 24, Pyhäranta. 
Vuokra 300 €/kk + vesi 10 €/hlö/kk. Sähkö 
sisältyy vuokraan. Kunnostetut, siistit sauna-, 
takkahuone- ja pesutupatilat alakerrassa. Heti 
vapaa, lemmikit OK, mukavat ulkoilumaastot. 
Tiedustelut Ilkka Karru puh. 0400 123024. 
 

Pyhärannan seurakunta 
 
 
Kirkkoherranvirasto 
Ristentie 15           
23950 Pyhäranta  
 
Seurakunnan virallinen  
sähköposti:  
pyharannan.seurakunta(at)evl.fi 
Puh: 02-8258085 
Kirkkoherranvirasto avoinna tiistaina ja torstaina 
klo 9-12.  https://pyharannanseurakunta.fi 
Facebook: 
https://www.facebook.com/pyharannanseurakunta/ 
 
 
Jumalanpalveluksia: 
Su 23.10. klo 10 sanajp ” Usko ja epäusko”. 
Mukana kutsuttuina 70 ja 75-vuotiaat, joille 
juhla srk-talolla. 
Su 30.10. klo 10 messu. ”Jeesuksen lähetti-
läät”. Lähetyspyhä. Lähetystoimintaryhmä ku-
kittaa ja tarjoaa kahvit. 
Su 5.11. klo 10 messu.” Pyhien yhteys”. 
Vuoden aikana poisnukkuneiden nimet lue-
taan ja heille sytytetään muistokynttilät. Omai-
sille muistohetki srk-kodilla. Jumalanpalveluk-
sessa avustaa ja kahvituksen järjestää diako-
niatoimintaryhmä.  
Su 6.11. klo 13 sanajp ” Uskon perustus”. 
Laitilan srk hoitaa.  
Su 13.11. klo 10 sanajp ” Valvokaa”. 
Isänpäivä lounas ilmoittautuneille.  
Su 20.11. klo 10 sanajp. ”Kristus, kaikkeuden 
kuningas”. Mukana rippikoululaisia. Vaalipäi-
vä. 
 
Raamattupiiri to 20.10. klo 14.30, 
joka toinen torstai. Aiheena apostolien teot. 
Myös keskustelua Se löytyi -kirjasta. 
 
Pe 28.10. klo 17-19.30 
Tutkitaan Raamatuntekstiä toiminnallisin me-
netelmin srk-talolla eli hyödynnetään Biblio-
draamaa. Ota oma Raamattu mukaan. 
 
Sunnuntaina 13.11. klo 11-14 
Perinteinen ISÄNPÄIVÄLOUNAS, Srk-
talolla. Ilmoittautuminen Hilppa Karru,  
puh. 040 5824 184, 2.11. mennessä. 
 
Maksu käteinen, 18 €, 7-12 v. 8 €, 
alle 7 v ilmaiseksi. 
 
 



 

 

RUOKALISTA* Lämminsavulohi * Kraavilohi * 
Vernerin silakat * Piimäjuusto * Kananmunat * 
* Italiansalaatti * Vihersalaatti * Porkkanaraas-
te * Rosolli* Maustekurkku * Puolukkahillo * 
Tuorekurkku * Lanttulaatikko* Perunalaatikko * 
Perunat * Porsaan uunifile * Kermakastike * 
Lihapyörykät * Saaristolaislimppu * Kakko * 
Maito * Kotikalja * Vesi * Mehu * Jälkiruoka * 
kahvi/tee/mehu ja täytekakku.  
 

Arvontaa.Tervetuloa!  
Pyhärannan seurakunta, lähetystyö. 
 
Sunnuntaina 20.11 SEURAKUNTAVAALIT.  
 

Varsinainen vaalipäivä on kirkossa su 20.11 
klo 11-20.  
Ennakkoäänestys: 
 
-Kirkkoherranvirasto (Ristentie 15) 
 8.11.-12.11. klo 9-18 
-Ihoden koulu (Ihoden kylätie 27) 
 ke 9.11. klo 14-18 
-Reilan koulu (Eemelintie 6) 
 to 10.11.2022 klo 14-18 
 

Kotiäänestykseen lomakkeita saa 4.11. klo 16 
mennessä kirkkoherranvirastosta.  
 
Hautausmaan siivoustalkoot ke 2.11. klo 9 
alkaen. Martat tarjoavat keiton ja kahvit. 
 
Diakoniatyö: 
Kohtauspaikka Kahvila tiistaisin klo 15-17 
Marttalassa (Rohdaisten Mattilanpuistossa, 
Ristentie 15). Diakoniatyön juhlavuoden kun-
niaksi syykauden ajan vapaaehtoisten pyörit-
tämä kohtauspaikka on auki tiistaisin klo 15-
17. Vapaaehtoinen kahviraha. Tule juomaan 
päiväkahvit ja vaihtamaan kuulumisia toisten 
kanssa! (Huom! Kuukauden toisena tiistaina 
on SPR:n Terveyspiste, sama aika ja paikka, 
lisänä ohjelmaa ja palvelua SPR:ltä ja Martto-
jen tarjoamat kahvit.) 
 
Palvelupäivä torstaina 20.10. klo 12-14.30 
Seurakuntakodilla. Ruokailu 8 €, käteismaksu 
paikan päällä. Pientä ohjelmaa, yhteislaulua, 
hartaus, ilmaiset hyvän mielen arpajaiset, joi-
hin voi halutessaan tuoda pienen arpavoiton 
ja lopuksi kahvit. Ilmoittautuminen diakonissal-
le puh. 0440 684 913 viimeistään edellisenä 
maanantaina. Marraskuun Palvelupäivä on 
torstaina 17.11. 

Ihoden Kultaisen iän kerho keskiviikkona 
26.10. klo 13 Tyyneläntie 5:n kerhotilassa. 
Rohdaisten Kultaisen iän kerho torstaina 
27.10. klo 13 Retkentie 9:n kerhotilassa. 
Kultaisen iän kerhoissa pidetään lyhyt hartaus, 
lauletaan yhdessä tuttuja virsiä, juodaan päi-
väkahvit ja vaihdetaan kuulumisia. Tervetuloa 
mukaan piristymään yhdessäolosta keskellä 
arkipäivää! 
 
Sukkapiiri maanantaina 7.11. klo 14 Seura-
kuntakodilla. Neulotaan sukkia ja muutakin 
diakoniatyön kautta toisille iloksi ja lämmik-
keeksi. Samalla vaihdetaan kuulumisia ja juo-
daan kahvit yhdessä. Voi tehdä myös omaa 
käsityötä. 
 

PERHEKERHOT: 
 
Rohdaisissa Seurakuntakodilla keskiviikkoi-
sin klo 10-12. 
Ihoden koulun Nuokkarilla torstaisin klo 10-
12. 
Seurakunnan työntekijä on mukana kerran 
kuukaudessa seuraavina päivinä: 12. ja 
13.10., 9. ja 10.11. sekä 14. ja 15.12. Näillä 
kerroilla on srk:n tarjoama välipala ja yhteinen 
hiljentymishetki. Jos olet kiinnostunut perhe-
kerhosta, ilmoita puhelinnumerosi ja nimesi 
diakonissalle (puh. 0440 684 913) niin pääset 
mukaan WhatsApp ryhmään, jossa saat ajan-
tasaisimman tiedonkerhojen kokoontumisista. 
 
PÄIVÄKERHOT: 
 
Vapaita kerhopaikkoja voi tiedustella Marikal-
ta, 0440 684 916 
 
VARHAISNUORISOTYÖ: 
 
Varhaisnuorten kerhot: 
 
Ihode: tiistaina klo 18.00–19.00 Kunnan nuo-
risotila 
Rohdainen: torstaina klo 18.00–19.00 Seura-
kuntakoti 
Reila: tiistaina klo 18.00-19.00 Kunnan nuori-
sotila 
 
Aamunavaukset ja koululaiskirkko syksy 
2022: (Aamunavaukset joko kouluilla tai vide-
oina, katsotaan tilanteen mukaan) 
 
 



 

 

Perjantai 4.11. 
klo 9.15 Reila 
klo 10.00 Ihode 
klo 10.30 Rohdainen 
 
Perjantai 25.11. 
klo 9.15 Reila 
klo 10.00 Ihode 
klo 10.30 Rohdainen 
 
Tiistai 20.12. 
klo 9.45 Koululaiskirkko 
 
Koulupäivystykset syksy 2022: 
Reila: torstait 24.11. ja 1.12. 
Rohdainen: torstait 10.11. ja 8.12. 
Ihode: torstait 27.10., 17.11. ja 15.12.  
 
NUORISOTYÖ: 
 
Nuortenillat syksy -22 
Klo 18.00 - 20.00  
Torstai 13.10.  Reilan nuorisotila 
Torstai 10.11.  Ihoden nuorisotila 
Torstai 8.12.    Seurakuntakoti (mukaan pieni 
n. 2€ arvoinen paketti) 
Nuortenilta aloitetaan hartaudella, jonka jäl-
keen paikasta riippuen joko ohjattua toimintaa 
tai vapaata oleskelua. Nuorteniltoihin ovat ter-
vetulleita kaikki yläkouluikäiset ja heitä van-
hemmat nuoret. 
 
RIPPIKOULUTYÖ: 

 Oppitunnit: 
o la 19.11.22 klo 9.00–13.00    

Seurakuntakodilla 
o la 14.1.23 klo 9.00–13.00     

Seurakuntakodilla 
o la 11.2.23 klo 9.00–13.00     

Seurakuntakodilla 
o la 11.3.23 klo 9.00–13.00     

Seurakuntakodilla 
o la 6.5.23 klo 9.00–13.00       

Seurakuntakodilla 
 Muut tärkeät päivämäärät: 

o su 20.11.22 klo 10.00 Yhdessä 
suunniteltu ja toteutettu Juma-
lanpalvelus 

o to 6.4.23 klo 18.00 Kiirastorstain 
kirkko 

o to 11.5.23 klo 18.00 Ennalta 
määrätty nuortenilta 

Jos sinulla herää kysyttävää kasvatuksen 
(päiväkerhot, varhaisnuorisotyö, nuorisotyö, 
rippikoulu) toiminnasta, niin ole rohkeasti yh-
teydessä kasvatustyöntekijään Marikaan, 
0440 684 916, marika.pietila@evl.fi 

 

 
 

ILMOITUKSET 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
Upeat Callunat meiltä! 

 

Avoinna ma-la klo 9-17 
 

Tervetuloa! 
 
 
 

PS. Kukkakauppa suljettu 
6.11. alkaen, avaamme jälleen 

maaliskuussa 2023. 
 
 
  
 
 
 

 
 



 

 

 

 Veneiden laskut, nostot ja kulje-
tukset 

      (max. 3000kg/8m) 
 Teiden lanaukset 
 Kaivinkonetyöt 

 
Tmi Pekka Anto 

044 299 3947 
 
 
 
 

 
Tervetuloa hemmotteluun Riinan 

kauneusaittaan! 
 

Kasvohoidot 
Ripsi- ja kulmapalvelut 

Jalkahoidot 
Käsihoidot 

Shellac-kestolakkaukset 
Sokeroinnit 

Aromahieronta 
 

Saatavilla myös lahjakortit. 
 

Ajanvaraus netistä: 
varaa.timma.fi/riinankauneusaitta 

tai soittamalla numeroon: 044 9737 869 
(aikojen tiedustelu onnistuu myös viestillä) 

 
Riinan kauneusaitta 

Ristentie 15 as. 4 (käynti kirkonpuoleisesta 
päädystä) 

23950 Pyhäranta 
Instagram/Facebook: riinankauneusaitta 

 

MARTTOJEN VINKKEJÄ SYYSASKARTE-
LUUN (www.martat.fi): 
 
Pyörivätkö kynät pöydällä tai laatikon 
pohjalla? Kaunis ja kätevä säilytyspurkki 
kynille syntyy nopeasti säilyketölkistä ja 
lahjapaperisuikaleesta. 
Tarvikkeet 

 säilyketölkki (etiketti poistettu) 
 kaunista lahjapaperia 
 pehmeä mittanauha 
 askarteluliimaa ja liimasivellin 
 sakset 
 lyijykynä 
 viivotin 

Tee näin 

1. Tölkin on oltava puhdas ja kuiva, sekä 
malliltaan nostorenkaalla avattava. 
Purkinavaajalla avatun purkin reunat 
jäävät liian teräviksi ja niihin voi satut-
taa kätensä. 

2. Mittaa mittanauhalla tölkin ympärys ja 
korkeus. Lisää pari senttiä ympärysmit-
taan jotta paperi yltää varmasti koko-
naan tölkin ympäri ja toisen reunan 
päälle. Piirrä viivottimella lahjapaperin 
nurjalle puolelle mittojen mukainen sui-
kale ja leikkaa se irti. 

3. Laita siveltimellä liimaa tölkin pintaan 
tasaisesti joka puolelle ja kiinnitä pape-
risuikale varovasti, ettei se rutistu tai 
mene vinoon. Kiinnityksen loppuvai-
heessa saumakohdassa joudut laitta-
maan liimaa hiukan myös suikaleen 
reunan alle, että se tarttuu. 

4. Anna liiman kuivua hyvin. 

 



 

 

 

 

Kuivaa lehtiä syksyllä litteiksi eli prässää ne. 
Kesällä voit kuivata muita kasveja, kunhan ne 
eivät ole kovin paksuja tai kovia. 

Syksyllä luonto laskeutuu lepoon. Hyvästiksi 
meille talvenvalvojille puut ja pensaat räväyt-
tävät ruskan. Vihreä väistyy keltaisten, punais-
ten ja ruskeitten tieltä. Kun syysretkillä tapaa 
erityisen värikkäitä lehtiä, tekee mieli tallentaa 
niitä talven varalle. Se onnistuu, kun on vähän 
välineitä ja kohtuullisesti kärsivällisyyttä 

Tarvikkeet 

 värikkäitä puiden ja pensaiden lehtiä 
 kunnon pinon sanomalehtiä 
 suolaa 
 painavia kirjoja tai vastaavia painoksi 

Valmistus 

1. Kerää lehdet koriin. Pussikin käy, kun-
han lehdet saavat olla ilmavasti. 

2. Levitä huoneen nurkkaan muovi ja 
muutama kerros sanomalehteä. Näin 
kosteus ei pääse pilaamaan alustaa 
prässäyksen aikana. 

3. Leikkaa osa sanomalehdistä poikittain 
kahtia. 

4. Levitä lehdet yksitellen halkaistun arkin 
väliin. Tarkista, että lehti on kokonaan 
paperin välissä. Ripota niiden päälle 
suolaa, jos haluat värien säilyvän erityi-
sen hyvin. 

5. Asettele lehdillä täytetyt paperiarkit vie-
rekkäin sanomalehtikerroksen päälle. 

6. Levitä päälle 3–5 avattua sanomaleh-
tiarkkia. Levitä päälle uusia kerroksia 
puunlehtiä ja sanomalehtiä. 

7. Lisää vielä lopuksi sanomalehtiä ja pai-
navat kirjat tasaisesti painoksi kasvien 
päälle. Mitä enemmän on kerroksia, si-
tä enemmän kirjoja tarvitaan. 

8. Lehtien on hyvä antaa kuivua muuta-
man päivän. Irrota lehdet/kasvit suoja-
paperista vasta, kun käytät ne askarte-
luun taiteiluun. Prässätyt kasvit murtu-
vat helposti. 

9. Jos kiinnität lehdet kontaktimuovin vä-
liin, niiden on hyvä olla taipuisia, ei ruti-
kuivia. 

Mitä prässätyistä lehdistä voi tehdä? 

Prässätyt lehdet ja kasvit ovat mainiota aines-
ta askarteluun. Niitä kannattaa kuivata reilusti, 
että syksyn mittaan riittää puuhailtavaa. 

 Kontaktimuovin avulla päällystät syys-
lehdillä kansion, (luonto)päiväkirjan, 
muisti- tai osoitekirjan. Piirrä ensin kaa-
va muovin taustapaperille kansion tai 
kirjan avulla. 

 Kynäpurkit, lahja- ja säilytysrasiatsynty-
vät samaan tapaan säilyke- tai lasipur-
keista ja pahvirasioista. 

 Taulu syntyy taustapaperista, irtoke-
hyksistä ja lehdistä. Kiinnitä ensin leh-
det kevyesti liimalla paperille, sitten lasi 
päälle. Voit runoilla tai askarrella tau-
luun muutakin. 

 Ikkunataulun saat, kun kiinnität lehdet 
molemmilta puolilta kontaktimuoviin. 
Jos haluat, napsauta rei’ittäjällä yläreu-
naan ja pujota ripustuslanka rei’istä. 

 Korteille on käyttöä syksylläkin: isän-
päivä, joulu, syksyinen synttäri tai muu 
onnittelun aihe. 

 



 

 

Helppo ja hauska koruidea 
Napeista saa nopeasti hauskan kaulakorun. 
Voit halutessasi käyttää korussa vanhoja nap-
peja esimerkiksi rikkinäisistä takeista ja kau-
luspaidoista. 

Tarvikkeet 

 Nappeja halutusta pituudesta riippuen 
25–30 kpl, sekä pieniä puuhelmiä 

 Virkkuukoukku nro 1. 

Nappien reiät ovat usein pienet, mutta niitä voi 
suurentaa pyörittämällä virkkuukoukun vartta 
napinreiässä, reikä suurenee ja virkkaus sujuu 
helpommin. 

Tee näin 

1. Jätä alussa virkkauslankaa solmimista 
varten 5–10 cm. Virkkaa 3 ketjusilmuk-
kaa. 

2. Kiinnitä ensimmäinen nappi venyttä-
mällä ketjusilmukkaa niin pitkäksi, että 
saat vedettyä sen ensimmäiseen napin-
reikään. Virkkaa seuraava silmukka toi-
seen napinreikään. Venytä seuraava 
ketjusilmukka niin, että saat vedettyä 
sen napin reunan yli. 

3. Virkkaa 6 tiukkaa ketjusilmukkaa ja ve-
nytä kuudes ketjusilmukka 2–3 cm mit-
taiseksi. Pujota venytetty ketjusilmukka 
pienen puuhelmen läpi ja kiinnitä se 
virkkaamalla. 

4. Virkkaa vielä 6 tiukkaa ketjusilmukkaa 
ja kiinnitä seuraavat napit ja puuhelmet 
samalla tavoin. Tarkista, että kaikki na-
pit virkataan oikea puoli ylöspäin. 

5. Kun helmet ovat mielestäsi riittävän pit-
kät, virkkaa viimeisen puuhelmen jäl-
keen 3 ketjusilmukkaa. Päätä virkkaus 
ja jätä 5–10 cm lankaa solmintaa var-
ten. Katso, että kaikki napit ovat oikein 
päin ja solmi langat tiukasti 2–3 solmul-
la yhteen. 

Voit halutessasi jättää puuhelmet pois. 

 
 
 

UutisAnkkurin oma nurkkaus 
 

SEURAAVA UUTISANKKURI ILMESTYY 
23.11.2022.  
AINEISTO MA 14.11.2022 KLO 17 MENNESSÄ 
OSOITTEELLA  
kunta@pyharanta.fi  
Aineisto toimitetaan sähköpostin liitetiedostona. 
Tekstin tulee olla muotoilematonta ja ARIAL –
kirjasintyypillä kokoa 12. 
Aineistoa ei voida ottaa vastaan puhelimit-
se. 
UutisAnkkuri myös netissä www.pyharanta.fi 

 

UutisAnkkuri 10/2022 kokoaja: Nina Kuusinen 
 
 
 
 


